

# Reen Reenbergs Magneqi-etic ApS

**CVR-nr.: 30826817**

Birkevej 19  
2830 Virum

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2022**

---

**Jesper Vilstrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Reen Reenbergs Magneqi-etic ApS  
Birkevej 19  
2830 Virum

e-mailadresse:    line@reenbergs.dk

CVR-nr:            30826817

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salgsvirksomhed med heraf beslægtede opgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat før skat på kr. 566.503 og kr. 440.527 efter skat, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 599.255.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling af årsrapporten.

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer også overskud for 2022.

### Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.014.983</b>	<b>693.296</b>
Personaleomkostninger		-430.579	-441.187
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-60.279
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>584.404</b>	<b>191.830</b>
Andre finansielle omkostninger		-17.901	-10.125
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>566.503</b>	<b>181.705</b>
Skat af årets resultat		-125.976	-40.996
<b>Årets resultat</b>		<b>440.527</b>	<b>140.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	200.000
Overført resultat		140.527	-59.291
<b>I alt</b>		<b>440.527</b>	<b>140.709</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		69.288	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>69.288</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>69.288</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		221.244	169.019
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>221.244</b>	<b>169.019</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.301	83.132
Udskudte skatteaktiver		8.300	11.200
Andre tilgodehavender		144.223	137.655
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>167.824</b>	<b>231.987</b>
Likvide beholdninger		500.754	360.739
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>889.822</b>	<b>761.745</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>959.110</b>	<b>761.745</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		174.255	33.728
Forslag til udbytte		300.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>599.255</b>	<b>358.728</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.102	242.801
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		109.985	117.134
Skyldig selskabsskat		109.076	36.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.692	6.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>359.855</b>	<b>403.017</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>359.855</b>	<b>403.017</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>959.110</b>	<b>761.745</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	-----------